
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA SRI/CEFET-MG Nº 16, DE 20 DE JULHO DE 2023

A Secretária de Relações Internacionais do CEFET-MG em exercício, Liliane de Oliveira Neves, no uso
de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Aprovar o Edital de Abertura de Vagas nº 59/2023 - SRI, de 20 de julho de 2023, relativo a
cursos de inglês do .Programa  no CEFET-MGEnglish Language Fellow

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(Assinado digitalmente em 20/07/2023 16:43)
LILIANE DE OLIVEIRA NEVES

SECRETARIO - SUBSTITUTO

SRI (11.49)

Matrícula: ###910#9

Processo Associado: 23062.009137/2023-03

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 16 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 20/07/2023 5a2270bad0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

